
Contacto

Teléfono 965609188
Fax 965605900
Correo Electrónico secretaria@novelda.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03660) Novelda España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 11/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2019 a
las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Novelda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-novelda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=82O47NvRA3EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios publicitarios e informativos a este Ayuntamiento a través de canal de
televisión

Valor estimado del contrato 57.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.000 EUR.

Clasificación CPV
92220000 - Servicios de televisión.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CABLE AIREWORLD, S.A.U.
NIF A03317344

http://www.ayto-novelda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=82O47NvRA3EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f889d046-45f0-4c17-8491-ed760262ca3a


Lugar

Secretaría General - Contratación
Apertura sobre oferta económica
La apertura de las ofertas se realizará de conformidad
con lo previsto en la cláusula 11 del Pliego de
Cláusulas Jurídico-Administrativas Particulares que
rige la presente contratación

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.929,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11/2017
Fecha de Formalización 14/12/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación La única oferta presentada cumple con los criterios establecidos en los Pliegos de Cláusulas Administrativas y
de Prescripciones Técnicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZUxsTNr1TPkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003612884 |  2019-051698 | Wed, 23 Jan 2019 13:13:18:536 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16753852867366599643184093553752024756 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZUxsTNr1TPkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

